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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
-Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247
“Codice fiscale, Partita [IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
‘ (_Z"apita Soctale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialé versato: € 8.381.881,75
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. " ORDINATIVO DI PAGAMENTO ;.
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO : DATA COD.CASSA CODL.‘CE—\SSA IMPORTQ ORDINATIVO
0 824 19/05/2016 € 2.185,00
frIL CASSIERE PLUSERVICE S.R.L.
t PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTQ
oy TAVORE DL 5.S. ADRIATICA SUD, 228/d
S 60017 SENIGALLIA (AN)
Partita [VA: 01140590421
CC 03.18;20.861

E;r . DICONSI EURO:

"duemilacentoottantacingue,00

IBAN: IT91T0100521300000000000536

;| PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 30 GIORNT
: BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA
5  CAUSALE DEL PAGAMENTO

*'| PRESENZE ANALISI/ISTALLAZ. -INTERV, ING.FORIA 15/10/15

. fPAGAMEN’l;O FATTURE N.
1276/2013 CIG X1B0AS4C77, 641-15-1 CIG XA316163AA ] l

IMPORTO LORDO € 2.185.00
. - W e : —
) FA L g TOTALE RITENUTE € 0,00
T Wil A
0 _ ‘ ‘
D, g ‘ IMPORTO € 2.185,00
",'. i .0
BANGAUONTE ELFLSCHIDI SIENAS p.A
] 1 Filizle ¢} Taranio
b
CASSA CASSA
2 IMPORTO LORDO € 2.185,00
Ll RISULTANZE o - -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
i - B TTonTomT T ommmmm e on e e '—e'_'_ oo - 0:0_0_"“ - — T T T e
8 e _ PROG. ORDINATIVI EMESST o L B
1 63/09 DISPONIBILITA' € ' 0,00
i
.
1 v

IL DIREITTORE
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BANCA ‘MGNTE DEI#pﬁSCHJ DI SIENA SPQ
FILIALE 9601 TARANTO
IBAN BENEFICIARIOC: ITglT0100521300000000000536
NR.SCT: 159593401 CRO: A1013873403
DATA ORDINE: 25.05.2016
TRANSACTION ID: Al01387340301030481580115800IT
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA

BaNCA DEST:  BAReRFRAZTORATLIRLT fgﬁoﬂo SPA VI
A D

BENEFICIARIO: ArUSEAVSERIGALLIA AN

is_\.:

?MPBE?O' 27.05.2016 2.185,00

NOTE: FATT 1276 2013 CIG
MANDATO NUM. 824 #180ASacT7
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa;, 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 '
Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 '

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Reglstro delle Imprese di Taranto 00[46330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 _*

PAGHERA'
{t,LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
t+A FAVORE DI:

DICONSIEURQ:  duemilacentoottantacinque,00

RIMESSA DIRETTA 30 GICRNI
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA

.| PAGAMENTO:

S.S. ADRIATICA SUD, 228/d
60017 SENIGALLIA (AN)
Partita IVA: 01140590421

CC 03.18;20.861

#{  GESTIONE | Esercizio | N.ORDINATIVO |+ paTa - | copcassa | copcassa | [ mporTo orDINATIVO
‘ 0 824 19/0512016 | ¢ € 2.185,00
IL CASSIERE PLUSERVICE S.R.L.

IBAN: IT91T0100521300000000000536

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PRESENZE ANALISI/ISTALLAZ -INTERV. ING.FORIA 15/10/15

5

PAGAMENTO FATTUREN,
11276/2013 CIG X1B0AS54C77, 641-15-1 CIG XA316163AA

' %

IMPORTO LORDO € 2.185.00
TARE Ty '
/ - TOTALE RITENUTE € 0,00
: h IMPORTO € 2.185,00
;‘A'Lr
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o
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.185,00
B RISULTANZE e S
" | ~ DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
‘ o € TTTo00 ¢ T T/
S ST EETET  PROG. ORDINATIVIEMESSI -
{ 76’3/09 DISPONIBILITA' € 0,00
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PLUSERVICE.NET

D

Dasa-Régister
. . .y . s EN ll(s}?omljéms
Sistemi Informativi Integrati per [a Mobilita
Sede Legale 4 Pag.
Fattura Emessa AM.AT, - Taranto 23 011 15 1 1
Via Cesare Battisti, 657
Nostro Riferimento CUP/CIG Data Doc. |74100 TARANTO (TA)
Offerta 2013 0311 del 30/09/2013 |P.I. 00146330733 C.F. 00146330733
7/6/2013. X1B0OAS54C77
Vostro Riferimento Numero Doc, Spett.le
Ordine OACE000221 del 27/6/13 001276/2013 AMAT. - Taranto
Pagamento Bonifico Bancario 30 GG
Vs Banca Via Cesare Battisti, 657
Ns Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA - SENIGALLI 74100 TARANTO (TA)
SENIGALLIA
CIN I Abi 01030 Cab 21301 C/C 000000194169
IBAN IT28I0103021301000000194169
Articolo Descrizione uM. Qta Valore Sconto % Tva % Fmponibile
Pers. Mov-Presenze: superamento soglia ore.
SEPERS Analisi, sviluppo, test e installazione — 1,00} € 1.100,00 021 € 1.100,00
Scadenze del Pagamento 4@8
31/10/2013 € 1.331,00 Pret, N I
[ caso di ritardato pagamento verranno conteggiati Y 2 1 UTT 2[”3
gli interessi di mora sulle somme non puntualmente ; FRESIDENTE !
corrisposte secondo quanto previsto dal D.L.G. g
23112002 SF  URETIOREGENERALE| 3
. EI* DRETIORE AMMINISTRATAIO L1
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO A WETIORE TECNCO g
L EIRCEOMOVMENTY DD
_liﬁ{:"n KAARGENRRSNSTR D
A HPESTI CONTRATT (]
W UINTELURIBLANCKH] O
B INRCATIC O
) ‘ & PERSOMALEJRETRIBUZION
v ; & TECNCO 0
S iPT PRODOTR TRAFFICO O
: ‘@@ }‘ ’ 2L LIRG RAGKNERI/ECONOMATO (3
OOYSR RIC nava_2 Z{ﬂﬁ 510 STH7 QuiA n
paTA DI REGISTR,___3 0 01 O
0
IVA Descrizione Aliquota Imponibile Ni ! Es / Escluso Imposta Totale
021 |Iva2l% 21,00% | € 1.100,00| € 0,00l € 231,00{ € 1.331,00
Totali | € 1.100,00| € 0,00 € 231,00! € 1.331,00
Spese Bolli € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00| Totale Merce € 0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 | Totale Omaggi € 0,00
Spese Spedizione € 0,00 | Importo Sconto € 0,00 Totale Contrassegno € 0,00
Spese Imballo € 0,00 | Maggiorazione € 0,00 Totale da Pagare € 1.331,00
Abbueno € 0,00 | Acconto € 0,00 | Totale da Pagare VB € 1.331,00

PluService S.r.l. - 8.8. Adriatica Sud 228/d - 60019 Senigallia - ANCONA - Tel. 071.79996.1 r.a. - Fax 071.79996.80 - e-mail: pluservice@pluservice.net -

cod. Fiscale e Part. IVA n. 01140590421 - Capitaie sociale € 450.000,00 - R.EA. AN n. 111202 - iscr. Rep. Imprese n. 17578



PLUNERVICE.NET .
A - . s T
Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita
Sede Legale " Pag.
Fattura Emessa AMAT. -Tarmto - 23 0717 W5 I 1
Via Cesare Battisti, 657 !
Nosiro Riferimento CUP/CIG Data Doe.  |74100 TARANTO (TA)
Offerta 2013_0311 del 30/09/2013 [Pl 00146330733 C.F. 00146330733
7/6/2013. X1B0AS54C77
Vostro Riferimento Numero Doc. Spett.le
Ordine OACEQ00221 del 27/6/13 001276/2013 AMAT. - Taranto
Pagamenty Bonifico Bancarjo 30 GG
Vs Banea Via Cesare Battisti, 657 .
Ns Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA - SENIGALLI 74100 TARANTO (TA)
SENIGALLIA
CIN I Abi 01030 Cab 21301 C/C 000000194169
IBAN IT2810103021301000000194169
Articolo Descriziane UM, Qta Yalore Sconto % | Fva % Imponihile
Pers. Mov-Presenze: superamento soglia ore.
SEPERS Analisi, sviluppo, test e installazione 1,00 € 1.100,00 021 € 1.100,00
Scadenze del Pagamento g
3171072013 € 1.331,00 Tl W 4 8____
In caso di ritards jati o
i w LHILAR
;g?';po;;te secondo quanto previsto dal D.L.G. % e E CENERALE o
‘ B BETICRE ANAMSTRITNO O
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO GVE DOVUTO - Et FETIUR TECHEO o
EOHROBORMMNY O
WG YRRIGERRRENSTE D
A MOUSRICHRAT | D
i _maEmmag o
e ——— SR T T o = =
L el g) REIH!B'.EIPM! 0
v R ]
% -~ &P TRINOTTIIRAFFICO |
e } N1 R YRR/ ECCHD ()
OQ%% ® RIC l N.IVA 2 ! {n" L ST ST Qb a)
11 101y
oxsDiReaisrr, 3 0 0T A o
IVA Descrizione Aliguota Imponibile Ni/Es ! Escluso Impostg Totale
021 | Iva21% 21,00% | € 1.100,00| € 0,00 € 231,00| € 1.331,00
Totali | € 1.100,00) € 0,000 € 231,00 € 1.331,00
Spese Bolli € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 | Totale Merce € 0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 | Totale Omaggi € 0,00
Spese Spedizione € 0,00 | Importo Sconto € 0,00 | Tatale Contrassegno € 0,00
Spese Imballo € 0,00 | Maggiorazione € 0,00 ] Totale da Pagare € 1.331,00
Abbuono € 0,00 | Acconto € + 0,00] Totale da Pagare VB € 1.331,00

PluService S.r.1, - 5.5, Adriatica Sud 228/d - 60019 Senipallia - ANCONA - Tel. 071.79996.1 r.a. - Fax 071,75996.80 - e-mail: pluservice@pluservice.net -
cod. Fiscale ¢ Part. [VA n. 01140590421 - Capitale sociale € 450.000,00 - R.E.A. AN p. [11202 - Iser, Reg. Imprese n. 17578



VISTI ; - P
) . _—
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI . ' UFFICIO PERSONALE ;
vearifica condizione, ordine'e contratto i} verifica visite di accerlamento sanitario de! personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n* def _ _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n* del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supary=ione
. DATA FIR& ( >
Delib. C.A. n® del ) 02]/ //6
Data scadenza pagamento , _
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZING

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI .

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA ) T )
Delib. C.A. n. del B
Delb. CA M. . del .
UFFICIO RAGICGNERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta 7 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

i

30 CTh I per supervisione
- e e o P T PSR eSO
i RE{% UNITA' coummu@ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
par Super\llss{)ﬂe

"{ZTFZZ)SMQ[Q / &Z@/M@D

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione favori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagemento
verifica dati tecnici -
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimente incarico ﬁ: Conn, ) (1 ﬂ M«&A/c . o/d}
Confarimento del .....c.c..c.ccvveiicoivene, PROY v 'f/[; dvu: ‘

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




. RN MOD. ORD1
N LY
v
Azienda Mobilita Area Taranto SpA PLUSERVICE S.R.L.
Via Cesare Battisti, 657 "
S.8. ADRIATICA SUD, 228
741 t
00 Taranto 60017 SENIGALLIA AN
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 071-7999680
P.L 01140590421
Ordine Contratto  Art 13 c. 2.1 Regolamento Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Delibera 63/09 27/06/2013 OACEQ00221 I
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporte a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
CIG: X1B0AS4C77
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconte | Imponibile

Cod. Riferimento Cat. €) o, (€)

Interno
0025 Acquisto/assistenza sofiware = 1| 1.100,0000 1.100,00

analisi, sviluppo software calcolo ore
an2s Acquisto/assistenza software

—"_'__.—_
" 220,0000
canone annuo manutenzione software

tif. Vs. prev. 2013_0311/PM del 07/06/13

~

220,00

L

_| materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali

richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di
teresse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

- condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica

predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
021 ALIQUOTA ORDINARIA € 1.320,00 | € 27720 € 1.597,20

Totali € 1.320,00

/ - ((&

!l."cf ipilatore Resprunita A.C. Direttore Tecnico Direltore%nemle PRESIDENTE

27720 € 1.597,20
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% s , : X
koo RAPPORTINO *
X ‘ H-LUG-2013 610 11345 X
' PER:  AMAT 0897356257 X
- X

X ORAINIZIO  DESTINATARIO TEMPO T PAGINE TIPO NOTE 0. DP X
K UG 114 Fa 48" 1 TRASM. 0K 3 X
X

X X
i TOTALE: 465 PAGINE 1 '
KEEXRREOOOOECROOOOEEROOCOREROOCRCRRE XK ROROOO OO0 ORI RKRRKK
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MQD. ORD1
Azienda Mobilith Area Taranto SpA PLUSERVICE S.R.L.
Via Cesare Battisti, 657 2/d
5.5. ADRIATICA SUD, 22
74100 Taranto 60017 SENIGALLIA AN
Codice Fiscale e Partitalva 00146330733 Fax: 071-7999680
B.I. 0114059042]
; Contratto  Art 13 c. 2.1 Regolamento © ! DataDoc. Numero Doc. Pag.
Ordine Provv. Aut. Defibera 63/09 | 2700612013 OACE000221 |
Causale: AS@ Acquisti scorie Termini di consegna
Commento: '
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto o cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI

CiG: X1 BOAS4CT77

Descrizione U.M.| Quantith | Valore Sconto

Cod Articolo T ld
Cod, Rifcrimento Cat.
Interno
0025
0025

€ %
Acquislolass-fgfga‘;; software 1| 1.100,0000
analisi, sviluppo software caleolo ore
1| 2200000

Acquislofassistenza software
canolIc annuo manutenzions softwary
oil. Vs prev. 2013_0311/PM del 07/06/13

Imponibile |

€
1.100,00 -

220,00 |




© PLUSERVICE NET D,

N 150 9001:2008

Sistemi [nformativi Integrati per la Mobilita 170230

Senigallia, 07 giugno 2013
Spett./le
Spett.
AMAT spa
Via C.Battisti, 657
74100 - Taranto (Ta)
-allac.a. Ufficio paghe
Ufficio contratti
Inviata via email a : retribuzioniamat @ amat.ta.if
T@reacontrait @amat.ta.it

OFFERTA N. 2013_0311/PM — PERSONALIZZAZIONI MOVIMENTO-GESTIONE PRESENZE

Facendo segulto alla Vs. richiesta, silamo a proporVi la ns. migliore offerta per personalizzazioni sulla
procedura Pluservice Movimento/Gestiona presenze.

La tabella seguentgiillustra i prezzi a Voi riservati della presente offerta:

Importo
Imponibile

Descrizione

Analisi, sviluppo, test personalizzazioni software in merito al calcolo ore di
presenza eccedenti determinate soglie {come da allegato tecnico) € 1.100,00
Installazione e supporto all’avvio .

Canone annuo di manutenzione software € 220,00

Attivita eseguite dalla sede Pluservice con collegamento ai server aziendali AMAT

Condizioni di Fornitura:

Validita offerta: 30gg dalla data della presente; .
Consegna: entro 40 gg. dalla data del Vs. ordine scritto .
Fatturazione Ow '

Personalizzazioni software:  Alla consegna
Canone di manutenzione: Annuale anticipato. La decorrenza del c fone di manutenzione
inizia dalla installazione del software
Pagamenti; B.B. 30 gg df .
Varie: In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati gli interessi di mora
sulle somme non puntualmente corrisposte secondo quanto previsto dal
b.L.G. 231/2002.
VA 21%: i prezzi sopra indicati sono al netto dell’lva.

In attesa di Vs gradito ordine, porgiamo distinti saluti.
PLUSERVICE Srl
Area Manager

iassino Paganelli
AMAT spa

Per accettazione

PluService S.r.l.
60019 Senigallia (AN) — $S Adriatica Sud, 228/d - Tel. (071) 79996.1 r.a. - Fax (071) 79996.80 — e-mail: pluservice@pluservice.net
Cod Fiscale e Part.JIVA n. 0114059042 - Capitale Sociale € 450.000,00 - C.C.I.A.A. AN n. 111202 - Trib.Reg. Soc. n. 17578
S.0. Rev 13 del 0571172012

Mod003-13-2013_0311-AMAT Ta Pag.ldi 3
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X . P.OI X
X L RAPPORTINO X
o 0-LUG-2013 MR 09:33 X
) *PER:  AMAT 0897356257 X

X
K ORA INIZIO  DESTINATARIO TEMPO TX PAGINE TIPO NOTE HNO. DP X

X
K06 09:32  Fax 4" 1 TRASH. 0K 243

X
X X
X TOTALE: 448 PAGINE 1 !
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MOD. ORD1
Azienda Mobilitd Area Taranto SpA ' PLUSERVICE S.R.L.
Via Cesare Baitisti, 657 :
i 14100 T 8.8, ADRIATICA SUD, 228/d
;40 aranto 60017 SENIGALLIA AN :
ey r0dice Fiscale e Partita Iva 00146330733 . Fax: 071-7999680
| | i 01140590421 : |
' * - i I Numero Doc. Pag,
i Contratte  Ar |3 ¢, 2.1 Regolamento . Data Doc. . Numer
Ordine Provv., Aut. Delibera 63/09 | 27/062013 i OACE000221 - 1
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna .
. Commento:
! Indirizzo Spedizione: SEDE . i
i Trasporto a cura dek: Pagamento:  RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI !
| CIG: X1B0AS4CT7 ‘ ' ‘ ; !
Cod Articolo 5 4| Descrizione I U.M, Quantith . Valore |Sconto  Imponibile
Cod. | Riferimento Cat, | : : L (€) Y% (€)
Interno | | _ . . i
loozs " Acquisto/ussistenza software L, 1.100,0000 ! £.100.00
. il . H
. ‘ i analisi, sviluppo software calcolo ore i ' : _ i
10025 |  Acquista/assistenza software | i ) 220,0000 220,00
: !

! canone annue manutenzione software i
{ fIf, Vs, prav, 2013_0311/PM del 07/06/13
|




Offerta personalizzazioni software Page 1 of 1

. s
A

a

Retribuzioni

Da: Massimo Paganelli [m.paganelli@pluservice.net]
Inviato: luned] 10 giugno 2013 13.47

A: retribuzioniamat

Cc: Area Contratti

Oggetto: Offerta personalizzazioni software

Come da Vs. richiesta, invio in allegato la ns. offerta per personalizzazioni software in merito alla
procedura Pluservice Movimento/presenze

In attesa di Vs. gradito ordine

Saluto cordialmente

<<2013_0311-AMAT Ta.pdf>>

dott. Massimo Paganelli
Area Nianager
Pluservice S.r.L.

S.8. Adriatica Sud 228/d
60019 - Marzocca (AN)
Cell: 348.5263400
Tel:+39.071.799961
Fax:+39.071.7999680

m.paganelli@pluservice.net

www.pluservice.net

Nel rispetto dei principi sanciti con il Dlgs. 196/03 denominato 'codice in materia di protezione del dati personali' vi informiamo che questa email e
le informazioni in essa contenute sono riservate solo ed esclusivamente al desfinatario, gualora veniste in possesso per errore o per caso di
queste informazioni, gradiremmo essere avvisati dell'inconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi ricordiamo che lutilizzo improprio
della presente cosliluisce violazione ai concetti espressi nel D.Ids. n. 196/03

Per le vostre comunicazioni mandate una mail a privacy@pluservice.net

In full respect of principles stated by L.D. 196/03, identified as OLaw on the protection of personal datad, we inform that this e-mail and
information herein are reserved only and exclusively to the recipientOs use. Should you erroneously acquire such information, please notify the
inconvenience and destroy this e-mail. We therefore remind you that improper use hereof represents violation to the principles expressed in L.D.
196/03.

For any communication, kindly send an e-mail to privacy@pluservice.net

15/01/2015
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PROGETTO TECNICO
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EN 15000012008

Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita o030
Introduzione

AMAT ha espresso la necessita di variare alcuni parametri di valutazione del sistema di rilevazione presenze
in uso. DI seguito viene spiegata brevemente I'implementazione proposta.

Descrizione funzionale

Verrano aggiunti alcuni i seguenti nuovi parametri:

- Soglia di lavoro continuativo massimo {esempio 6,30 ore)

- Soglia pausa che interrompe il calcolo (esempio 0,10 ore)

- Voci giustificative delle pause che NON interrompono il calcolo {uscite per servizio, ripresa fuori ufficio
ecc..)

Nella fase di controlic delle timbrature : .

sara possibile filtrare [ dipendenti tra queili visualizzati che, secondo le timbrature effettuate, hanneo svalto un
periodo di lavoro “continuativo” superiore ad una certa soglia (ad esempio 6,30 ore). Per “lavoro
continuativo” si intende che non siano state effettuate pause superiori alla soglia parametrizzata (ad esempio
10 minuti). In caso di riprese giustificate fuoti azienda, vanno specificate le voci che NON interrompono il
calcolo del lavoro continuativo (giustificativi di lavore aziendale fuori sede).

PluService S.r.l.
60019 Senigallia (AN) — S5 Adriatica Sud, 228/d — Tel. (071) 79996.1 r.a. — Fax (071) 79996.80 — e-mail: pluservice@pluservice.net
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Attne: Nicola carrierj. Personalizzazione software area Persona...

. +
-

Y

Oggetto: Att.ne: Nicola carrieri. Personalizzazione software area Personale/paghe
Mittente: Massimo Paganelli <m.paganelli@pluservice.net>

Data: 05/11/2014 11:21

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

In relazione all’'oggetto, di cui la ns. offerta 2013_0311/PM del 7/06/2013 e Vs. ordine
OACE000221 del 27/06/2013, trasmetto in allegato, come richiesto, le istruzioni di utilizzo
della personalizzazione software installata e utilizzabile sulle Vs. macchine dallo scorso
novembre 2013. Le istruzioni sono state per altro gia inviate (si allega email} lo scorso 23
ottobre 2013 a suo tempo al Vs. operatore dell’ufficio risorse umane/paghe.

Resto in attesa vi Vs. cortese e sollecito riscontro al riguardo al fine, tra l'altro, di dare seguito
al pagamento della ns. fattura 1276/2013 del 30/09/2013

Grazie
Saluti

Massimo Paganelli

<<Nuova funzionalita per controlo lavoro continuativo>> <<Lavoro_Continuativo_ AMAT.docx>>

Nel rispetto dei principi sanciti con il Digs. 198/03 dencminato 'codice in materia di protezione dei dati personali’ vi
informiamo che questa email € le informazioni in essa contenute sono riservate solo ed esclusivamente al
destinatario, qualora veniste in possesso per errore o per caso di queste informazioni, gradiremmo essere avvisati
dellinconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi ricordiamo che l'utilizzo improprio della presente
costituisce viclazione ai concetti espressi nel D.lds. n. 196/03

Per le vostre comunicazioni mandate una mail a privacy@pluservice.net

In full respectof principles stated by L.D. 196/03, identified as “Law on the protection of personal data”, we inform that this
e-mail and information herein are reserved only and exclusively to the recipient’s use. Should you erroneously acquire such
information, please notify the inconvenience and destroy this e-mail. We therefore remind you that improper use hereof
represents violation to the principles expressed in L.D. 196/03.

For any communication, kindly send an e-mail to privacy@pluservice.net

—ForwardedMessage.eml

Oggetto: Nuova funzionalita per controlo lavoro continuativo
Mittente: Luca Foria <l.foria@pluservice.net>

Data: 23/10/2013 16:11

A: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>

CC: Massimo Paganelli <m.paganelli@pluservice.net>

Ciao Enrico, con 'ultimo aggiornamento & disponibile la funzionalita richiesta, in oggetto.
Ti mando le due schermate dalle quali, rispettivamente, & possibile impostare i parametri e visualizzare i
risultati (esportabili in Excell inizio e fine fascia lavoro superiore a soglia).

1di3 15/01/2015 10:25
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Att.ne: Nicola carrieri. Personalizzazione software area Persona...
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@i’l Gestione autostazioni

& Tumi di servizio

&) Gestione vetture

&) Vestizione programmata

@) Vestizione effettiva

& Timbrature

- Importazione timbrature

Q) Importazione giustificativi
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-} Gestione timbrature

]ﬁ Stampa limbrature
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[ Parametri controllo timbrature

A" Stampa giustificativi
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) Competenze

& Stampe e statistiche
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@ Parametri
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& Utiliy

Se ci sono problemi, fammi sapere.

Ciao Luca
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Impostando sulla procedura Movimento-Presenze, nella funzionalita ‘Parametri controllo timbrature’ - ‘Soglia lavoro’, i parametri seguenti: -
- Soglia di lavoro continuativo massimo (esempio 6,30 ore) .

- Soglia pausa che interrompe il calcolo (esempio 0,10 ore)

- Voci giustificative delle pause che NON interrompono il calcolo (uscite per servizio, ripresa fuori ufficio ecc..)
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In fase di controllo timbrature, sara possibile filtrare i dipendenti tra quelli visualizzati che, secondo le timbrature effettuate, hanno svolto un periodo di -
lavoro “continuativo” superiore ad una certa soglia (ad esempio 6,30 ore). Per “lavoro continuativo” si intende che non siano state effettuate pause superiori
alla soglia parametrizzata (ad esempio 10 minuti}. In caso di riprese giustificate fuori azienda, vanno specificate le voci che NON interrompono il calcolo del
lavoro continuativo (giustificativi di lavoro aziendale fuori sede).

La funzionalita descritte necessita della presenza delle timbrature in numero pari e la presenza di un orario di lavoro previsto (sotto forma di turno con riprese
inserite)
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Fattura Emessa AMALT. - Taranto {
Via Cesare Battisti, 657
Nostre Riferimento CUP/CIG Data Doc. (74100 TARANTO (TA)
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Provv. Aut. Delibera 63/09 09/10/2015 OACE000365 !
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
CIG: XA316163AA
Cod Articolo 1d Descrizione UM.| Quantita | Valore |Sconto | Imponibile

Cod. Riferimento Cat. (€) % €

Interno
0128 Form, procedura rilevazione presenze v 11 650,0000 - 650,00
———e

JTmateriali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Tl pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura. L'A M.A.T. non-riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
ichieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del  creditore ¢ con l'applicazione del tasso di
aiteresse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.1gs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clansula contenuta nella modulistica

predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dellA.M.A.T.

IVA

Direttof Tecnico

Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 650,00 | € 143,00 | € 793,00
L Totall € 650,00 | € 14300 | € 793,00
Firme
- / /
N =
Il compilatore Re, p/ unitd A.C.

DireW Ge}terale PRESIﬁEWT E
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Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita oz

Senigallia, 06 cttobre 2015
Spettile
AMAT spa
Via C.Balttisti, 657
74100 — Taranto (Ta)

c.a. Area Risorse Umane
dott.ssa Fabiola Menenti

inviata via email a: menenti®amat.ta.it
OFFERTA N. 2015_0494/PM ~ FORMAZIONE MODULO PLUSERVICE RILEVAZIONE PRESENZE

Con riferimento alla Vostra gentile richiesta, di seguito riportiamo I'offerta per l'erogazione di una
giornata di formazione sul modulo software Pluservice di Rilevazione Presenze presso la sede AMAT di
Taranto.

Nel]a tab_ella sottostante i prezzi a Voi riservati: i _
VU FORMAZIONE RILEVAZIONE PRESENZE

R ¥

" Prezzo Totale importo

Descrizione Q.ta Unitarie,, | Imponibile

Formazione Vs. personale operatore su procedura Pluservice )
Rilevazione Presenze. 1g. € 650,00 € 650,00
Attivita svolta presso la Vs. sede di Taranto

Agli importi su indicati vanno aggiunte le spese vive di trasferta alle tariffe in essere.

N.B. In caso, su Vs. esplicita richiesta, di prosieguo della sessione formativa oltre la singola giornata
qui proposta, le eventuali giornate in pitt saranno fatturate a consuntivo secondo le tariffe su
riportate.

Condizioni di Fornitura:

Validita offerta: 30gg dalla data della presente.

Tempi: da concordare.

Trasporto: a Vs carico.

Fatturazione: a consuntivo.

Pagamento; b.b. 30 gg df.

Varie In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati gli interessi di mora

sulle somme non puntualmente corrisposte secondo quanto previsto dal

=}

D.L.G. 231/2002. Acesper i ot i arvm d Taexh

IVA secondo normativa vigente i prezzi indicati sono Iva esclusa. Pin /{ g 686
In attesa di Vs gradito ordine, porgiamo distinti saluti, idng 07 0 11. 2015

PLUSERVICE Srl % Anmse Delegaio o
Massimo Paganelli = Detor Gerercle
Area Manager IR Diastore Amministrztia _ﬁ
dlF - Divetrse Teonico o
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iole ) Markeliog™ 7

AMAT spa. TR Conebiih Bindo o
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Dott.ssa Fabio]a Menenti

Da: Massimo Paganelli <m.paganelli@pluservice.net>
Inviato: martedi 6 ottobre 2015 18.05

A: Maria Fabicla Menenti

Ce: p.carallo@amat ta.it

Oggetto: Offerta formazione rilevazione presenze

Allegati: 2015_0494-AMAT Ta.pdf

Buona sera,

in relazione ai colloqui telefonici di oggi, per quanto riguarda la formazione sull'inserimento dei turniforario di
lavoro e presenze, Vi trasmetto ns. offerta relativa a 1 giornata aggiuntiva di formazione da accodare alle gia
previste 2 giornate da Voi precedentemente commissionateci.

Eventuali ulteriori giornate che si rendessero necessarie sullo stesso argomento e concordate con Voi, saranno
fatturate alle stesse tariffe riportate nellfa presente offerta.

In attesa di vs. riscontro
Saluto cordialmente

Massimo Paganelli

dott. Massimo Paganelli
Area Manager *
Pluservice S.r.L.

S.S. Adriatica Sud 228/d
60019 - Marzocca (AN)
Tel+39.071.799961
Fax:+39.071.7999680
Cel:+39.348.5263400
m.paganelli@pluservice.net
www.pluservice.net

Nel rispetio dei principl sanciti con il Dlgs. 196/03 denominato ‘codice in materia di protezione dei dati personali' vi informiamo che questa email e le
informaziont in essa contenute sono riservate solo ed esclusivamente al destinatario, qualora veniste in possesso per ermrore o per caso di queste
informazioni, gradiremmo essere avvisati dellinconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi ricordiame che l'utilizzo improprio della presente
costituisce violazione ai concetti espressi nel D.ls. n. 196/03

Per le vostre comunicazioni mandate una mail a privacy@plusenvice.net

In full respect of principles stated by LD. 196/03, identified as “Law an the protection of personal data”, we inform that this e-mail and information herein are reserved
only and exclusively to the recipient’s use. Should you erroneously acquire such information, please notify the inconvenience and destroy this e-mail. We therefore remind
you that Improper use hereof represents vialation to the principles expressed in L.D. 196/03.

For any communication, kindly send an e-mail to privacy@pluservice.net
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Prot. n. 20.947/UP Taranto, 13/11/2015

Al Direttore Generale
Al Direttore Amministrativo

192]

EDE

OGGETTO: Giornate formative Pluservice dal 13 al 15 Ottobre u.s.

Nelle giornate del\lB, 14e1ld obre u.s. gli addetti dell'Ufficio Personale e Retribuzioni (ad eccezione

del Sig. Maffei Alessandro, assente dal servizio a seguito di infortunio in itinere) ed il Sig. Gianfrate Nicola sono stati
sottoposti ad apposita formazione, al fine di acquisire adeguata conoscenza per {'utilizzo del programma, fornito dalla
Pluservice, denominato “Gestione Movimento”, con riferimento al modulo per la gestione della presenza del personale
amministrativo, de! personale dellOfficina e della manutenzione settore sosta, degli addetti al portierato e del personale
Area Esercizio la cui presenza in servizio viene contabilizzata attraverso le timbrature de! badge {Coordinatori di esercizio,
Addetti all'esercizio, verificatori titoli di viaggio, addetti al servizio anagrafe e addetti al Pronto intervento).

Le tre giornate formative, che sono state tenute dallIng. Foria, hanno permesso al personale di acquisire
le competenze necessarie per la consuntivazione della presenza dei diper{denti interessati e Ia conseguente elaborazione
dei cedolini paga.

Si segnala, tuttavia, che, benché attenuate dagli interventi effettuati direttamente dall'Tng. Foria, non
risuitano ad oggi completamente risolte le anomalie relative alla presenza dei Coordinatori dell'Esercizio, degli Addetti
allEsercizio e dei Verificatori di titoli di viaggio nei casi di "uscite per servizio” che intervengono dopo la mezzanotte
(ipotesi, questa, non presa in considerazione dalla Pluservice, cosl come riferito per le vie brevi dall’ Ing. Luca Foria)
ovvero di “uscite per servizio o per fine turno” che intervengono oltre l'orario del turno originariamente previsto (in tale
caso, inoltre, I'anomalia continua a sussistere nonostante linserimento, da parte dell'Ufficio Turni, di un turno aggiuntivo,
cosi come suggerito dallo stesso Ing. Foria). Con riferimento alla predetta anomalia, si segnala, altresi, che Pluservice
non ha fornito la sequenza corretta delle operazioni da seguire per la sua risoluzione (importazione giustificativi,
variazione cartellino, variazione turno, ecc.).

Infine, per quanto attiene la formazione relativa al nuovi profili orari del Personale della Sosta tariffata
(ausiliari e custodi), considerata la necessiti e I'urgenza di elaborare la presenza del mese di Settembre e tenuto conto,
altresi, che ancora il programma non era stato verificato, si & convenuto di rimandarfa ad un momento successivo.

Pertanto, si chiede di poter autorizzare ulterior! due giornate\formative per permettere di utilizzare il

programma della presenza del personale d_glla Sosta, alla luce delle modiﬁci;gpportate a sequito dei nuovi profili orari.

Distinti saluti

I Coordi 'o Retribyzioni e Personale ff Il Reg ?)nsabile(ﬁﬂ% Persi \aie e Retribuzioni
ico Picaki /ﬂ(ﬁaﬁm 636%; ;

Seelotd per Azoni con Soclo unleo soggetta a diretione e coordinomento da parte del Comune df Tasanto
vig C. Battistl, 657 » 74121 Taranlo «Tel, 099 73561 « Fax 079 7704247 eweb: www.amalfall ee-maik amat@omalta.it #legal-mail: emal@pec.amal.fg.i
Codice Flscale, Pariila lva e N° Iseriziona ol Reglsiro delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capllale soclole: € 2.340.463,00 Inferamente versato.




MOD. ORD1
Azienda Mobilita Area Taranto SpA PLUSERVICE S.R.L.
Via Cesare Battisti, 657
S.S. ADRIATICA SUD, 228/d
74100 Taranto ’
v an 60017 SENIGALLIA AN
Codice Fiscale e Partitalva (0146330733 Fax: 071-7999680
P.IL 01140590421
Ordine Contratto  Art 13 c. 2.1 Regolamento Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Delibera 63/09 05/05/2016 ORF(00021 1
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento: ORF FATTURA 641 DEL 18/11/15
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto 2 cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
CIG: XOEI18F612C
Cofoa A:;'fcol.o t CId Descrizione U.M.{ Quantith | Valore |Sconto | Imponibile
. ermento at.
Interno © % ©
0114 Spese vitto uomo/giomo corso formazione 1| 50,6000 50,00

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

1l pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. L'AM.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore ¢ con I'applicazione del tasso di
interesse Jegale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.1gs. 23 1/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T.

. IVA Descrizione Aliguota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 50,00 | € 11,00 € 61,00
VA Totali € 50,00 | € 11,001 € 61,00
Firme
Il comp‘fla)g;J Aesp. unita Direttore Tecnico Direttard {7enerale PRESIDENTE




